(Shtojca A1): Formulari për Aplikim 

	I. INFORMATAT E PËRGJITHSHME TË APLIKUESIT

	1. Emri dhe Mbiemri
	

	2. Numri personal
	

	3. Data e lindjes
	

	4. Vendbanimi (Komuna) 
	

	5. Nacionaliteti  
	

	6. Gjinia 
	

	7. Nr. i telefonit
	

	8. E-mail adresa nëse keni!
	

	9. Rajoni Zhvillimor
	

	10. Adresa ku do të veprojë biznesi nëse
përzgjidhet
	



Pyetjet për kategorinë Lot 1 Start-up:
1. Fusha në të cilen planifikoni të veproj biznesi juaj (p.sh. Prodhim, Përpunim, Shërbime, apo ? 
2 Përshkrim i shkurtër i veprimtarisë tuaj të deritanishme. 
3 Bëni një përshkrim të makinerisë / aparatures e cila është e domosdoshme për projektin tuaj,
4 Numro gamen e produkteve / shërbimeve të projektit tuaj në rast se jeni përfitues i grantit nga kjo Thirrje. 
5 Përshkruani kërkesat e tregut për produktet / shërbimet e projektit tuaj.
6 Numro disa nga klientët / tregjet e synuara me Produktet / shërbimet nga ky projekt.  
7 Në rast se përfitoni grantin nga kjo Thirrje sa do të jetë numri i përgjithshëm i punëtorëve dhe nga cilat profile do të jenë ata.
8 Përshkruani Sfidat  me të cilat mendoni se mund të përballet Projekti i juaj. 
9 A keni diçka për të shtuar (komente) që sipas vlersimit tuaj nuk ka pas hapsirë të përshkruhet / thuhet brenda pyetjeve të parashtruara nga autoritetet e MZHR-së.

